
DODATEK č. 4 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zemědělský 
organizační složka státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 603 00 Bmo 
IČO; 00020338, DIČ; CZ00020338 
zastoupená: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 
(dále jen ,,Účastník“)

8 

O2 Czech Republic, a.s. 
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
IČO; 60193336, DIČ; CZ60193336 
zapsaná V obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 2322 
jednající: Petr Minster na základě pověření 
(dále jen ,,P0skytovatel") 

(Účastník a Poskytovatel také společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají tento 

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o poskytování veřejně dostupných Služeb elektronických komunikací, č. 93/2013 ze dne 
28.3.2013 ve znění dodatku č. 1 ze dne 31. 3. 2014 (109/2014), dodatku č. 2 ze dne 18.11.2014 
(300/2014) a dodatku č. 3 ze dne 22.5.2018 (220/2018) (dále jen ,,Smlouva“) 

I. 

Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem ě. 4 v souladu S čl. 5 Smlouvy dohodly na změně místa 
pro poskytování služby Z původní vysoutěžené lokality DC NAGANO, K Červenému dvoru 
25/3156, 130 00 Praha 3 - Strašnice nově na DC Stodůlky, K zahrádkám 2065/2, Praha 13 - 

Stodůlky, 155 00 u veřejné zakázky „Poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací“. Stěhování z DC Nagano proběhne přesunem včetně racků, PDU a HW uvnitř. 

1.2 Smluvní Strany se dále dohodly na změně seznamu autorizovaných pracovníků zákazníka, 
kterými nově jsou Ing. Jan Dohnal, ředitel Odboru informatiky, e-mail: j an.dohnal@ukzuz.cz, 
tel.: 602 417 871 a Martin Prorok, vedoucí Oddělení provozu ICT, e-mail: 
martin.prorok@ukzuz.cz, tel. 724 336 072. 

1.3 S ohledem na výše uvedené Změny, které Účastník v době zahájení zadávacího řízení 
nepředpokládal, uzavřel Dodatek č. 4 ke Smlouvě ze dne 28.3.2013.



II. 

Změna smlouvy 

Na základě shora uvedeného se Smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. l Smlouvy, jejíž 
stávající znění se nıší a nahrazuje se zcela novým zněním uvedeným v Příloze č. l tohoto 
Dodatku č. 4. 
Na základě shora uvedeného se Smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 2 Dodatku č. l 

(Oprávněné osoby), jejíž stávající znění se ruší a nahrazuje se zcela novým zněním uvedeným 
v Příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 4. 

III. 
Závěrečná ujednání 

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Ustanovení Smlouvy jichž se tento dodatek netýká, zůstávají beze změn. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po l vyhotovení. Dodatek je možné vyhotovit i V elektronické podobě. 
Dodavatel prohlašuje, že žádnou část dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a je Srozuměn 
se skutečností, že dodatek bude zveřejněn V souladu S příslušnými právními předpisy v registru 
smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich vážné a svobodné vůle, prosté 
omylu a tísně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Brne dne V Praze dne 
Digitally Signed by Petr Petr Minster 

Dokuınentje podepsán elektroıuckýın podpiseın M ° t 
Date: 

Podepisující: Ing. Daniel Jurečka I n S e r 'I +02'Oo' 
Organizace, OJ: ÚKZÚZ . . 

ˇ ' v Sáúøvè č. øćn. 22468946 - CR _ Vydavatel cert PoStSignu1n Qualified CA 4 a's' 
ustav zemede Dznnn z øzs 08 O5 2022 08:33:55 Petr Mlnstęr 

Důvod' ˇ V Ing Daniel Ju Mflsnnz' poverený zaměstnanec 

Stránka 2 z 2



  
  

O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Page 1 of 5Platnost Tiskopisu 1. 7. 2019 Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 (interní informace)

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. A B C D 1 2 3 4Smlouva číslo: 93/2013

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY O2 DATOVÉ CENTRUM

1. POSKYTOVATEL

O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

IČO 60193336   DIČ CZ60193336 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

2. ZÁKAZNÍK
Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní firma/název: Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

Ulice: Hroznová 63Č. popisné: Č. orientační: 2

Obec - městská část: Brno - Pisárky PSČ: 603 00

Rodné číslo: 
Vyplňuje nepodnikající osoba.

Číslo pasu: 
Pouze pro cizince.

IČO: 00020338

Referenční číslo (Kód zákazníka):  9303513036 DIČ: CZ00020338

Dodací adresa pro platební doklad

Na jinou adresu (prosím vyplňte):

Na adresu zákazníka (dle bodu 1)

Anglickém

Českém

Platební doklad dodávat (zasílat):

Dodací adresa pro platební doklad

Jméno, příjmení a titul fyzické osoby, obchodní firma či název:

IČ/DIČ (pouze pokud se liší od údajů v bodu 1):

Ulice: Č. popisné: Č. orientační:

PSČ: Obec - městská část:

 /

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

Popis provedených úprav

Stěhování z DC Nagano do DC Stodůlky

* Údaje v oddílech 2-5 musí specifikovat objednané služby v jejich podobě po provedení změn.

Změna*Zřízení Přidání nových služeb Zrušení části služebZměna parametrů služeb

Bankovní spojení: Číslo účtu/kód banky: Specifický symbol, nebo spoj. číslo pro SIPO včet.OZ

 /



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu 1. 7. 2019 Page 2 of 5Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 (interní informace)

4. SPECIFIKACE SLUŽBY O2 DATOVÉ CENTRUM

typ služby
počet 
racků

plocha - 
m²

DC pozice počet U
počet 
nap. 
větví

příkon (kW) rozměr
Zřizovací 

poplatek [Kč]
Cena za 

měsíc [Kč]

Celý Server Rack 1 DC Stodůlky ST-4.05-05 42 2 2,9 600x1000 0 24 900

Celý Server Rack 1 DC Stodůlky ST-4.05-06 42 2 2,9 600x1000 0 24 900

Celkem: 0 49 800

Doplňkové služby

Internet Hosting Kč/měsíc Šířka pásma Mbps

IP Connect Hosting centrum Kč/měsíc Šířka pásma: Mbps Součástí je příloha IP Connect TSS

IP adresa navíc Kč/měsíc Počet IP adres navíc ks

Ethernet port navíc  
(pro internet) Kč/měsíc Počet portů navíc ks

Rozšířená podpora Kč/měsíc Poznámka/Počet hodin

SLA (nutno podepsat  
dodatek) Kč/měsíc Poznámka

Firewall Kč/měsíc Poznámka

Bezobslužný keybox Kč/měsíc Poznámka

Virtuální Load-Balancer Kč/měsíc Poznámka

SSL offload Kč/měsíc Poznámka

Admin VPN Kč/měsíc Poznámka

Spotřeba el. energie Kč/měsíc/kWh Poznámka Spotřeba elektrické energie včetně PUE

+ - Jiná jednorázová doplňková služba

Jednorázová DS Kč Specifikace

+ - Jiná pravidelná doplňková služba

Pravidelná DS Kč Specifikace

Stanovená jednorázová cena za jiné doplňkové služby

Stanovená měsíční cena za jiné doplňkové služby Kč

Kč

 POZNÁMKY A DALŠÍ DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Stěhování z DC Nagano proběhne přesunem včetně racků, PDU a HW uvnitř.

 CELKOVÁ CENA

Součet zřizovacích poplatků [Kč] 0 Celková měsíční cena [Kč] 49 800

Uvedené cen jsou bez DPH.



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu 1. 7. 2019 Page 3 of 5Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 (interní informace)

Smlouva je uzavřena na: Dobu neurčitou (bez závazku)

Je-li smlouva uzavřena na dobu neurčitou (tedy bez závazku), začíná běžet doba trvání smlouvy dnem její účinnosti.  
Je-li smlouva uzavřena na dobu určitou (tedy se závazkem v určité délce), pak platí, že doba trvání závazku počíná běžet od Data zřízení služby a smlouva je 
uzavřena na dobu, která uplyne ve stejný den, kdy uplyne doba trvání závazku. Po uplynutí doby trvání závazku se doba trvání smlouvy prodlužuje na dobu 
neurčitou, pokud kterákoliv ze smluvních stran nedoručí nejméně 30 dnů před uplynutím doby trvání závazku druhé smluvní straně písemné oznámení, že 
nesouhlasí s prodloužením doby trvání smlouvy na dobu neurčitou.

Dobu určitou se závazkem v délce: měsíců 

Doba trvání smlouvy

 5. KONTAKTNÍ OSOBY ZÁKAZNÍKA
V případě změny kontaktní osoby je Zákazník povinen změnu Poskytovateli nahlásit s dostatečným předstihem pro zajištění kontinuity poskytování služby. 
Zákazník bere na vědomí, že požadavek směřující ke změně nastavení parametrů jednotlivých služeb (objednávka, změna služby či rušení služby, které jsou 
předmětem Smlouvy) je oprávněna provádět výhradně níže uvedená Kontaktní osoba ve věcech smluvních, a to výlučně písemnou formou. Změny služeb je 
oprávněna jménem Zákazníka požadovat a provádět i níže uvedená Primární technická kontaktní osoba a Sekundární technická kontaktní osoba. V případě, 
že se bude jednat o formu e-mailu, pak k takovému jednání musí docházet prostřednictvím e-mailové adresy kontaktní osoby uvedené v této Smlouvě. V 
případě, že dochází ke změně parametrů služby prostřednictvím e-mailu, považuje se taková změna za řádnou písemnou změnu Smlouvy a je pro smluvní 
strany závazná.

Kontakt pro potřeby smlouvy

Jméno: Eva  Příjmení: Czerná

E-mail: eva.czerna@ukzuz.cz 543 548 397Telefon:

Odpovědný pracovník účtárny 

Jméno: Eva  Příjmení: Klementová

E-mail: eva.klementova@ukzuz.cz 734 390 747Telefon:

Primární (TKO_ICT_1*):

Jméno: Jan  Příjmení: Dohnal

E-mail: jan.dohnal@ukzuz.cz 602 417 871Telefon:

*TKO_ICT_1 Primární technická kontaktní osoba se zákaznickým přístupem do Ticket systému Poskytovatele, oprávněná nahlašovat poruchy, požadovat změny v rámci služeb. E-Mail adresa primárního kontaktu slouží pro 
zaslání přístupových údajů do portálů jednotlivých služeb. Bude kontaktována v případě konzultace při řešení a informování o MI/MIR (kritické výpadky) zajišťované podpory a PEW (výpadky, odstávky). Zákazník může mít 
jenom jednu TKO_ICT_1 - je povinné

Sekundární (TKO_ICT_2*):

Jméno: Martin  Příjmení: Prorok

E-mail: martin.prorok@ukzuz.cz 724 336 072Telefon:

*TKO_ICT_2 Sekundární technická kontaktní osoba se zákaznickým přístupem do Ticket systému Poskytovatele, oprávněná nahlašovat poruchy, požadovat změny v rámci služeb, technická konzultace. 
Zákazník může mít více TKO_ICT_2

Terciární (TKO_ICT_3*):

Jméno:  Příjmení:

E-mail: Telefon:

*TKO_ICT_3 Technická kontaktní osoba s možností pouze nahlašovat poruchy. Nemá povolení požadovat změny. 
Zákazník může mít více TKO_ICT_3

 6. KONTAKTNÍ OSOBY POSKYTOVATELE

Kontaktní osoba ve věcech smluvních

Jméno: Petr  Příjmení: Minster

E-mail: petr.minster@o2.cz 724 841 538Telefon:

Kontakt na Service Desk O2

V případě problémů s již zřízenou službou kontaktujte laskavě Service Desk O2 na níže uvedených kontaktech: 
Telefon: 800 333 777 (IVR volba 3 - ICT služby) 
(Při telefonickém kontaktu uvádějte své IČO (viz. část 2) pro přímé spojení s operátorem) 
E-mail: ict_sd@o2.cz



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu 1. 7. 2019 Page 4 of 5Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 (interní informace)

 7. PŘÍLOHY SMLOUVY

Obchodní podmínky pro poskytování ICT služeb

Specifické podmínky pro poskytování služeb O2 Datové centrum

Seznam autorizovaných pracovníků zákazníka

Jiné přílohy

TSS IP Connect Hostingové centrum



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu 1. 7. 2019 Page 5 of 5Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 (interní informace)

 8. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní vztah založený touto Smlouvou se řídí touto Smlouvou, Obchodními podmínkami pro poskytování ICT služeb, Specifickými podmínkami pro poskytování služeb O2 
Datové centrum a Všeobecným reklamačním řádem Poskytovatele ve znění účinném ke dni poskytnutí služby. Zákazník prohlašuje, že se s uvedenými smluvními dokumenty 
dostupnými na www.o2.cz seznámil, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat. 
  
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
  
Uzavře-li Zákazník s Poskytovatelem Smlouvu na dobu určitou (se závazkem), zavazuje se po dobu trvání Smlouvy službu/y řádně užívat a včas a řádně za ni/ně platit 
vyúčtování. Pokud Zákazník poruší v době trvání závazku (sjednané doby trvání Smlouvy) své povinnosti vyplývající ze Smlouvy, Obchodních podmínek pro poskytování ICT 
služeb či Specifických podmínek pro poskytování služeb O2 Datové centrum, tj. zejména dostane-li se do prodlení s úhradou vyúčtování služeb po dobu delší než 65 dnů, je 
Poskytovatel oprávněn vyúčtovat Zákazníkovi smluvní pokutu, jejíž výše odpovídá součinu měsíční ceny služby/služeb  (včetně DPH) a počtu měsíců (včetně započatých) 
zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy (závazku). Povinnost zaplatit smluvní pokutu vzniká porušením povinnosti zákazníka a tento je povinen zaplatit pokutu 
nejpozději ve lhůtě uvedené ve výzvě k jejímu uhrazení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Poskytovatele požadovat náhradu škody vzniklé v souvislosti s 
porušením povinností Zákazníka. 
 
Uzavře-li Zákazník s Poskytovatelem Smlouvu na dobu určitou (se závazkem), není Zákazník po dobu trvání Smlouvy oprávněn službu/y zrušit (Smlouvu vypovědět), pokud by 
lhůta pro zrušení služby/služeb (výpověď Smlouvy) končila dnem, který předchází poslednímu dni doby trvání Smlouvy (závazku). Žádost o zrušení služby/služeb i výpověď 
Smlouvy podaná Zákazníkem v rozporu s předchozí větou je neplatná. V případě, že se Poskytovatel se Zákazníkem na jeho návrh dohodne na ukončení Smlouvy (služby/
služeb) před uplynutím doby, na kterou byla Smlouva uzavřena (trvání závazku), je platnost a účinnost takové dohody podmíněna (i) uhrazením veškerých splatných i 
nesplatných vyúčtování ceny za služby poskytnuté Zákazníkovi a (ii) uhrazením paušálního odškodnění za předčasné ukončení smlouvy (služby/služeb). Výše paušálního 
odškodnění odpovídá součinu měsíční ceny služby/služeb (včetně DPH) a počtu měsíců (včetně započatých) zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy (závazku). 
  
Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy uvedené v čl. 7 Smlouvy. 
 
Náleží-li Zákazník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv v souladu s uvedeným zákonem. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Smlouva s minimálním plněním: NEANO

 9. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Zákazník (jeho oprávněný zástupce): Za Poskytovatele:

Jméno: Jméno:

Příjmení: Příjmení:

E-Podpis/Podpis/Razítko: E-Podpis/Podpis/Razítko:

Daniel

Jurečka

Petr

Minster

Datum: 

Místo podpisu: Brno

Datum: 

Místo podpisu: Brno

Identifikační údaje obchodního zástupce - Vyplní obchodní zástupce O2 Czech Republic a.s., před odesláním k dalšímu zpracování (pouze pro vnitřní potřebu O2 Czech Republic a.s.).

Číslo OP:   Číslo nabídky v ST: Kód prodejce:



  
  

O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Page 1 of 2Platnost Tiskopisu 1. 7. 2019 Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 (interní informace)

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. A B C D 1 2 3 4Smlouva číslo: 93/2013

SEZNAM AUTORIZOVANÝCH PRACOVNÍKŮ ZÁKAZNÍKA

1. POSKYTOVATEL

O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

IČO 60193336   DIČ CZ60193336 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

2. ZÁKAZNÍK
Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní firma/název: Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

Ulice: Hroznová 63Č. popisné: Č. orientační: 2

Obec - městská část: Brno - Pisárky PSČ: 603 00

Rodné číslo: 
Vyplňuje nepodnikající osoba.

Číslo pasu: 
Pouze pro cizince.

IČO: 00020338

Referenční číslo (Kód zákazníka):  9303513036 DIČ: CZ00020338



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu 1. 7. 2019 Page 2 of 2Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 (interní informace)

 3. AUTORIZOVANÍ PRACOVNÍCI ZÁKAZNÍKA 

Autorizovaný pracovník:

Jméno: Martin  Příjmení: Prorok

nový rušený změna:

Číslo OP: 200379261

Spojení: E-mail: martin.prorok@ukzuz.cz 724336072Telefon:

Oprávnění ke vstupu: Lokalita DC: DC Stodůlky Pozice: ST-4.05-05 Keybox: Keybox číslo:

Oprávnění využívat službu Remote Hands: ANO NE

Autorizovaný pracovník:

Jméno: Jan  Příjmení: Dohnal

nový rušený změna:

Číslo OP: 204249530

Spojení: E-mail: jan.dohnal@ukzuz.cz 602417871 Telefon:

Oprávnění ke vstupu: Lokalita DC: DC Stodůlky Pozice: ST-4.05-05 Keybox: Keybox číslo:

Oprávnění využívat službu Remote Hands: ANO NE

 4. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Zákazník (jeho oprávněný zástupce): Za Poskytovatele:

Jméno: Jméno:

Příjmení: Příjmení:

E-Podpis/Podpis/Razítko: E-Podpis/Podpis/Razítko:

Daniel 

Jurečka

Petr

Minster

Datum: 

Místo podpisu: Brno

Datum: 

Místo podpisu: Brno


